825,013.52

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 565,408.80

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 259,604.72

Total 825,013.52

El monto de : **Ochocientos veinticinco  mil trece con 52/100 (825,013.52)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG175319118912504gMs